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Pategninger

Ledelsespategning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. september
2017 - 31.august 2018 for Holbak Golfklub.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Arsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. august 2018 samt af resultatet af klubbens aktiviteter og pengestromme for
2017/18.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegerelse for udviklingen i
klubbens aktiviteter og ekonomiske forhold, arets resultat og finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbzk, den 31. oktober 2018

Bestyrelsen
@{ O e
T
Erik Olesen Bjarne Kjarside aj Serensen
Formand Nastformand asserer

e
John é‘rﬁ Morten Schou
{ /ﬁ‘:’:sty;c’lsesmedlem Bestyrelsesmedlem
\-.j



Pategninger
Den uafhzngige revisors erklzering om udvidet gennemgang

Til medlemmerne af Holbzk Golfklub

Konklusion

Vi har udfort udvidet gennemgang af arsregnskabet for Holbak Golfklub for regnskabséaret 1. september
2017 - 31. august 2018, der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse og noter, herunder an-
vendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Baseret pa det udforte arbejde er det vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selska-
bets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. august 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter
for regnskabséret 1. september 2017 — 31. august 2018 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Fremhavelse af forhold vedrerende udvidet gennemgang
I resultatopgerelsen er medtaget godkendte budgetter som sammenligningstal. Budgetterne har ikke va-
ret underlagt udvidet gennemgang.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores udvidede gehnemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklaringsstan-
dard for sma virksomheder og FSR — danske revisorers standard om udvidet gennemgang af arsregn-
skaber, der udarbejdes efter arsregnskabsloven. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er narmere
beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af arsregnskabet”. Vi er uathangige
af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og
de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores evrige etiske forpligtelser i
henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede bevis er tilstraekkeligt og egnet
som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser nedvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsztte drif-
ten; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde arsregnskabet pa
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere sel-
skabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af drsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Dette krver, at vi planlegger og udferer
handlinger med henblik pi at opna begranset sikkerhed for vores konklusion om arsregnskabet og derud-
over udferer specifikt kreevede supplerende handlinger med henblik pé at opna yderligere sikkerhed for

vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primzert bestar af foresporgsler til ledelsen og, hvor det
er hensigtsmassigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krzvede supplerende
handlinger samt vurdering af det opnaede bevis.

Omfanget af handlinger, der udferes ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og viud-
rykker derfor ingen revisionskonklusion om érsregnskabet.
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Pategninger

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om &rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon-
klusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af arsregnskabet er det vores ansvar at lese ledelsesberet-
ningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med arsregnska-
bet eller vores viden opnéet ved den udvidede gennemgang eller pé anden méde synes at indeholde va-

sentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krezvede oplysninger i henhold

til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vee-

sentlig fejlinformation 1 ledelsesberetningen.

Holbzk, den 31. oktober 2018
PricewaterhouseCpopers

enfy L
Statsautoriseret
E-nr.15.27



Ledelsesberetning
Kluboplysninger

Klubben Holbaek Golfklub
Dragerupvej 50
4300 Holbak
Telefon: 59 43 45 79
Telefax: 59 43 51 61
E-mail: info@holbakgolfklub.dk
Hjemmeside: www.holbakgolfklub.dk

CVR-nummer.: 85 60 31 16
Regnskabsar: 1. september - 31. august.
Hjemstedskommune: Holbzk

Bestyrelse Erik Olesen, formand
Bjame Kjeerside naestformand
Kaj Sgrensen, kasserer
Henrik Madsen
Jan Kipling
John Sejer
Morten Schou,
kommunikationsansvarlig

HEADPRO/
forretningsf@rer Ole Rasmussen

Bankforbindelse Sparekassen Sjaelland

Revision PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbzk



Ledelsesberetning

Hoved- og negletal

Set over en seksirig periode kan klubbens udvikling beskrives ved disse hoved- og nogletal (2012/13 = in-
deks 100):

11000 kr. 2017/18  2016/17 2015/16 2014/15 2013/14  2012/13

Kontingenter — bagrum 4.287 4238 4.335 4.435 4.488 4.559
Tilskud fra kommunen 65 32 85 69 a7 71
Sponsorer, netto 407 462 403 388 479 488
Greenfee+ diverse 762 731 703 714 749 783
Indtegter 5.521 5.463 5.526 5.606 5.773 5.901
Indieegtsindeks 94 93 94 95 88 100
Kontingentindteegtsindeks 94 93 95 97 98 100
Banedrift 1.943 2064 2474 2.545 2.483 2.347
Trening samt udvalg 642 593 404 422 538 489
Klubhus 569 623 548 503 544 685
Administration og sekretariat 1.396 1.140  1.041 1.038 1.050 1.016
Omkostninger 4.550 4.420  4.467 4.508 4.615 4.537
Omkostningsindeks 100 97 98 99 102 100
Baneombkosmingsindeks 83 88 105 108 106 100
Administrationsomkostningsindeks 137 112 102 102 103 100
Renter : 37 74 97 112 132 269
Afskrivninger 881 863 837 876 866 935
Resultat 33 106 125 110 160 160
Samlede aktiver 1) 10.246 10.570 10.693 10.464 10.862 10.835
Samlet gld og hensattelser 2.916 3.384 3.779 3.904 4.578 4.847
Geeldsindeks 60 70 78 81 94 100
Egenkapital 7.330 7.186  6.914 6.560 6.284 5.988
Soliditetsgrad 71,5% 68,0% 64,7% 62,7% 57,9% 55,3%
Medlemmer i alt 974 973 1004 1040 1102 1145
Heraf aktive seniorer 789 749 738 753 759 777
Indeks aktive seniorer 102 96 95 97 98 100
Seniorkontingent, kr. pr. ar 5.900 5900  5.900 5.900 5.900 5.900

Der er 1 2012/13 foretaget nedskrivning af anlegsaktiver pa 1.343 t kr. over egenkapitalen.



Ledelsesberetning

Beretning

Arsregnskabet for Holback Golfklub er udarbejdet i henhold til drsregnskabslovens bestemmelser.
Vort revisionsfirmas gennemgang af regnskabet folger erklaringsstandarden for smé og mellemstore
virksomheder benavnt udvidet gennemgang, hvor der tages hojde for de mindre selskabers karakte-
ristika.

Holbzk Golfklub budgetterede for regnskabséret 2017/18 med et overskud pa 50 t.kr. og realiserede
et overskud pa 33 t.kr. Resultatet ssmmensztter sig siledes:

1000 kr. Resultat Budget Resultat
2016/17
Indtzegter 5.521 5.515 5.463
Omkostninger til drift 4.550 4.532 4.420
Afskrivninger 881 865 863
Renter 87 67 74
Resultat 33 51 106

Efter nogle 4r med faldende antal aktive medlemmer er kurven vendt, sa vi nu er over niveauet for
2012/13. Alene i 2017/18 er antallet af aktive seniorer steget med 40 eller 5,3% i forhold til 2016/17.
Det samlede antal medlemmer inkluderer passive medlemmer, og antallet af passive er reduceret
over drene efter bortfald af indskud for medlemmer, som tidligere har betalt fuldt indskud til Holbzek
Golfklub eller en anden DGU klub.

Som felge af medlemsudviklingen steg kontingentindtaegterne i forhold til budget og foregéende 4r.
Greenfeeindtzgterne faldt med ca. 70 t.kr. i de vade efterarsmaneder i 2017, og faldet niede ikke at
blive indhentet i resten af regnskabséret. '

I december 2017 modtog vi momskompensation som folge af godkendelsen af Holbek Golfklub
som almennyttig forening. Kompensationen udgjorde 105 tkr., som indgar i indtegterne.

Ca. 78 % af indtzegterne er medlemskontingenter og lejeindtagter for bagrum (sidste ar ogsa 78 %),
greenfeeindtagter udger ca. 12% (sidste ar 13%), og nettosponsorindtazgter ca. 7 % (sidste &r ca. 8
%). Momskompensation samt kommunalt medlems- og lokaletilskud udger de sidste 3%.

Zndringer i organisationen i forbindelse med ombygning og integrering af PRO-shop og sekretariat,
samt lengerevarende sygdom i sekretariatet kombineret med direkte ekstraomkostninger til lon og
Juridisk bistand, betod budgetoverskridelse i sekretariat og administration. Omvendt blev baneom-
kostningerne lavere end budgetteret og lavere end foregaende ar.

Balancesummen udger pr. 31. august 2018 10.246 tkr. og egenkapitalen 7.330 t.kr., svarende til en
soliditetsgrad pa 71,5 % (31. august 2017: 68 %). Dertil kommer henszttelser fra de 2 foregdende
regnskabsér pa i alt 250 tkr. I henszttelsesbelobet pa i alt 292 t.kr. indgar endvidere modtagne og
endnu ikke anvendte donationer pa 42 t.kr.

Arets pengestramme fra driften udgjorde + 958 t.kr. (2016/17: + 969 t.kr.) og fra investeringer - 767
t.kr. (2016/17: - 93 tkr.). Klubbens rentebzrende gald blev nedbragt med 16,6 % fra 2.222 t kr. til
1.853 tkr., som alene udgeres af kreditforeningslan.

Der er fra balancedagen og til dato ikke indtruffet forhold, som i vasentlig grad forrykker rets re-
sultat og vurderingen af arsrapporten.

For regnskabséret 2018/19 budgetterer klubben med et overskud pé ca. 35 t.kr. og en fortsat konso-
lidering. I budgettet er forudsat uendrede kontingenter og indskud.
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Regnskabspraksis

Arsregnskabet for Holbak Golfklub er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens be-
stemmelser for A virksomheder, der foreskriver regler for opstilling af aktiver og passiver, men giver
valgfrihed ved udformningen af resultatopgerelsen.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med almindeligt anerkendte regnskabsprincipper. Der
er anvendt felgende regnskabspraksis, som er u@ndret i forhold til sidste 4r.

Generelt om indregning og maling

Aktiver indregnes i balancen, nar det som folge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at
fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets vardi kan méles palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér foreningen som folge af en tidligere begivenhed har en
retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil frag
foreningen, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning méles aktiver og forpligtelser til kostpris. Maling efter ferste indregning
sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden
arsrapporten afleegges, og som be- eller afkrafter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

I resultatopgerelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indreg-
nes med de beleb, der vedrerer regnskabsaret.

Resultatopgerelsen

Indtaegter

Kontingentindtagter og tilskud indtaegtsfores i de relevante regnskabsperioder. Renter periodiseres
ikke, idet de omfatter de 4. forudgaende hele kvartaler.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Baneanlag, bygninger og maskiner samt andre anlag, driftsmateriel og inventar méles til kostpris
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen. Der foretages linezre afskrivninger baseret pa folgende vurd
ering af aktivernes forventede brugstider:

Baneanl®g og bygninger 10-40 ar
Kontormaskiner og inventar 3-5ar

idet afskrivninger pa nyanskaffelser til bane og bygninger tilpasses den planlagte restafskrivnings-
periode pa de eksisterende anlag.



Regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender verdiansettes til palydende vardi med fradrag af hensattelse til imodegaelse af
tab. Hensettelse til tab opgeres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der.

Pengestromsopgerelse

Pengestremsopgerelsen for foreningen prasenteres efter den indirekte metode og viser penge-
stromme vedrorende drift, investeringer og finansiering samt foreningens likvider ved regnskabs-

arets begyndelse og slutning,

Pengestremme vedrerende driftsaktiviteter opgeres som driftsresultatet reguleret for ikke kontante
driftsposter og @ndring 1 driftskapital.

Pengestromme vedrerende investeringsaktiviteter omfatter betalinger 1 forbindelse med keb, udvik-
ling, forbedring og salg med videre af materielle anlaegsaktiver.

Pengestromme vedrerende finansieringsaktiviteter omfatter optagelse af 14n og afdrag pa rentebae-
rende gald.

Likvider omfatter likvide beholdninger.
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ARSREGNSKAB

Resultatopgerelse for perioden 1.9. - 31.8.

s?flfat Resultat Budget  Budget
2016/17 2017/18  2017/18 2018/19
T.KR. Note KR. T.KR. T.KR.

4.024 Kontingentindtegter 1 4.078.324 4.017 4.108
214 Leje af bagrum og skabe 208.605 214 209
718 Greenfee 647.191 716 642

12 Lokaletilskud 46.247 38 43
462 Sponsorindtzgter, netto 2 406.831 382 356
20 Medlemstilskud 18.700 22 22
13 Diverse indtzgter 115.208 126 148

5.463 INDTAGTER 5.521.106 5518 5.528

2.064 Banedrift 3 1.943.202 2.071 2.160
239 Trening 399.664 402 220

96 Junior og sportsudvalg 4 123.920 117 124

25 Turneringsudvalg 11.490 5 10

0 Trivselsudvalg 31.636 41 31

233 @vrige udvalg 5 75.605 104 109

623 Dirift af klubhus 6 568.859 575 544

1.140 Sekretariat og administration 7 1.395.740 1.217 1.356

4.420 OMKOSTNINGER 4.550.116 4.532 4.554
Resultat far afskrivninger og finansielle po-

1.043 ster 970.990 983 974
863 Afskrivninger 881.341 865 890
180 Resultat for finansielle poster 89.649 118 84

74 Renteudgifter 8 56.897 67 49
106 ARETS RESULTAT 32.752 51 35
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ARSREGNSKAB

Balance

31.8. Budget pr. Budget pr.
2017 31.8.2018 31.8.2019

T.KR Note 31.82018 T.KR. TKR.
520 Klubhus pa lejet grund 520.000 520 520
2.241 Baneanlzg 2.101.252 2.147 2.067
660 Maskiner 656.290 649 1.026
5.077 Klubhus/bagrum 4.931.959 5.031 4.676
65 Inventar 228.537 87 227
504 Ovrige anlaeg 470.689 541 437
9.067 ANLAEGSAKTIVER 9 8.908.727 8.975 8.953
109 Tilgodehavender 138.854 106 368
1.394 Likvide beholdninger 1.198.773 1.360 703
1.503 OMSATNINGSAKTIVER 1.337.627 1.466 1.071
10.570 AKTIVER 10.246.354 10.441 10.024
6.914 Egenkapital primo 7.186.468 7.186 7.330
166 Arets indskud fra nye medlemmer 111.000 163 111
106 Arets resultat 32.752 51 35
7.186 EGENKAPITAL 7.330.220 7.400 7.476
2.222 Prioritetsgald Nykredit 1.853.050 1.854 1.485
2.222 Langfristet g=ld 1.853.050 1.854 1.485
0 Sparekassen Sjzlland 0 0 0
447 Kreditorer 195.050 337 195
14 Skyldige omkostninger 80.060 40 80
112 Anden geeld 212.906 221 213
573 Kortfristet gzld 488.016 598 488
307 Feriepenge- og overtidsforpligtelser 282.713 307 283
282 Andre hens=ttelser 292.355 282 292
589 Hens:=ttelser 575.068 589 575
10.570 PASSIVER 10.246.354 10.441 10.024

Til sikkerhed for mellemvarende med Sparekassen Sjelland A/S er deponeret ejerpantebrev pa
kr. 2.580.000 i klubhus pa lejet grund, samt til realkredit pantebreve kr. 5.338.000 til sikkerhed for

Nykredit Realkredit A/S.



ARSREGNSKAB

Pengestromsopgerelse Realiseret ~ Realiseret Budget
2017/18 2016/17 2018/19

Periodens resultat 32.757 106.025 35419

Afskrivninger incl. tab/gevinst ved salg 925.571 863.037 949.768

Resultat for afskrivninger 958.323 969.062 985.187

Forskydninger:

Tilgodehavende medlemmer -33.757 8.793

Andre tilgodehavender 4.125 -14.496 -229.020

Div. kred. og skyldige omkostn. -84.535 -15.985

Diverse hensattelser -13.641 -15.492

Arets indskud fra nye medlemmer 111.000 166.000 111.000

Pengestromme fra driften 941.515 1.097.882 867.167

Investeringer

Bane, maskiner, klubhus -767.003 -92.500 -994 379

Pengestromme fra investeringer -767.003 -92.500  -994.379

Finansiering:

Sparekassen Sjelland, kassekredit

Prioritetslan Nykredit -369.194 -364.187  -368.000

Pengestromme fra finansiering -369.194 -364.187  -368.000

Andring i likvider i alt -194.682 641.195  -495.212

Specifikation:

Likvider primo 1.393.455 752.260 1.198.773

Likvider ultimo 1.198.773  1.393.455 703.561

Andring -194.682 641.195 -495.212

Disponibel driftslikviditet ultimo:

Kasse og bank 1.198.773  1.393.455 703.561

Kassekredit, saldo

Kassekredit, max. 2.140.000  2.140.000  2.140.000
3.338.773  3.533.455 2.843.561

Disponibel driftslikviditet i alt

-13-



ARSREGNSKAB

Noter
Resultat Resultat Budget Budget
2016/17 2017/18 2017/18 2018/19
T.KR. KR. T.KR. TKR.
1 Kontingentindtaegter
138  Medlemmer under 25 ar 136.588 138 136
3.679  Medlemmer over 25 ar 3.693.936 3.679 3.718
207  Sponsorer m.v. 247.800 200 254
4.024  lalt 4.078.324 4.017 4.108
2 Sponsorindtzegter
768  Faktureret brutto 778.075 686 702
-306  Omkostninger til erhvervsklub m.m. -371.244 -304 -346
462 Nettoindtagter 406.831 382 356
3 Banedrift
1.445 Lenninger m.v, 1.318.298 1.370 1.541
373 Vedligeholdelse bane og bygninger 357.894 429 386
282 Drift og vedligeholdelse maskiner 305.668 290 263
9 Diverse udgifter, baneudvalg 15.265 9 15
45 Drifvaf golfviler -53.923 27 45
2.064 Ialt 1.943.202 2.071 2.160
4 Junior og sportsudvalg
156 Juniorafdeling, treening, matcher 75.340 48 75
-107 Udlodning fra spillehaller 0 0 0
32 Eliteafdeling, treening, matcher 33.630 54 34
15 Regionsgolf 14.950 15 15
96 1alt 123.920 117 124
5 (vrige udvalg
0 Mixudvalg 4.033 0 17
0 Handicapudvalg 0 5 0
2 Begynderudvalg 11.220 10 11
8 Hverveudvalg 0 0 T
16 Regel- og dommerudvalg 2.101 12 11
12 Kommunikationsudvalg 4.015 15 4
195 Klubhusudvalg 54.236 62 59
233 Ialt 75.605 104 109

-14 -



ARSREGNSKAB

Noter
Resultat Resultat Budget Budget
2016/17 2017/18 2017/18 2018/19
T.KR. KR. TKR. TKR
6 Drift af klubhus
210 Faste driftsudgifter til klubhus 207.942 247 208
141 Vedligeholdelse 100.068 56 75
206 Rengering 220.651 206 221
32 Tyverialarm 32.919 32 33
34 Andre klubhusudgifter 7.279 34 7
623 Ialt 568.859 575 544
7 Sekretariat og administration
137 Kontingent DGU m.1l. 142.503 137 146
30 Forsikringer 31.171 30 31
99 Markedsforing 49335 90 49
8 Generalforsamling 10.791 7 1
13 Medeudgifter bestyrelsen 15.850 13 16
29 Udvalgsdag 39.645 29 39
6 Banekontrol 4.679 6 7
2 Diverse udgifter 12.225 8 12
494 Len, administration 662.338 612 690
25 ATP, AER, AES m.v. 23.829 31 24
24 Porto og kontorartikler 14.368 24 14
8 Telefon 15.749 9 16
98 EDB 126.619 98 97
16 Gebyrer til PBS, bank, DGU 13.484 16 13
135 Honorarer revisor, advokat, bogfering 207.052 103 165
-23 Splitmoms -25.182 -30 -30
39 @vrige omkostinger / viderefaktureringer 51.284 34 56
1.140 lalt 1.395740  1.217  1.356
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ARSREGNSKAB

Noter
Budget
Resultat Resultat 2017/18 Budget
2016/17 2017/18 2018/19
T.KR. KR. T.KR. T.KR.
8 Renter
66 Realkreditrenter 54.736 62 46
8 Renter pengeinstitut 2.161 3 3
74 I alt 56.897 67 49
Anlaegsaktiver
Klubhus/ Ovrige an-
Baneanleeg Maskiner  bagrum Inventar laeg I alt
Anskaffelsessum, primo 7.668.232 5.844.793 10.698.848 1.181.650 1439641 26.833.164
Afgang til anskaffelsessum 192.475 63.566 256.041
Tilgang 78.220  276.980 198.179  213.624 767.003
I ALT ANSKAF-
FELSSUM 7.746.452 5,929.298 10.897.027 1.331.708 1.439.641  27.344.126
Af- og nedskrivninger primo 5.427.017 5.185.063 5.621.740 1.116.691 935358  18.285.869
Periodens afskrivninger 218.183  280.420 343.328 50.046 33.594 925,571
Afskrivninger, afgang 192,475 63.566 256.041
1 ALT AF- OG NED-
SKRIVNINGER 5.645.200 5.273.008 5.965.068 1.103.171 968.952  18.955.399
BOGFORT VARDI UL-
TIMO 2.101.252 656.290 4.931.959 228.537 470.689 8.388.727
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